PAGE

Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	19.09.2014
	№
	110-37-848-14

	г. Саянск

	(
	О внесении изменений в  ведомственную целевую программу «Развитие системы образования муниципального образования «город Саянск» на 2013-2015 годы»
	(

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством в Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 07.05.2013 № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», статьей 179 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, пунктом 13 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктами 3.6., 3.9. Положения о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ, утвержденного постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 03.08.2009 № 110-37-532-9, руководствуясь статьями 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск»,  администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Развитие системы образования муниципального образования «город Саянск» на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 16.10.2012 № 110-37-1183-12 (в редакции от 13.12.2013 № 110-37-1454-13) (опубликовано в газете «Саянские зори» от 25.10.2012  № 43 (3700), страница 6 вкладыша «Официальная информация», от 04.04.2013 № 13 (3722) страница 6 вкладыша «Официальная информация», от 26.12.2013 № 51 (3760) страницы 5-7 вкладыша «Официальная информация») следующие изменения:
1.1. В разделе 1 «Основные мероприятия ведомственной целевой программы "Развитие системы образования муниципального образования «город Саянск» на 2013-2015 годы» Приложения к ведомственной целевой программе «Развитие системы образования муниципального образования «город Саянск» на 2013-2015 годы»:
- в пункте 4 «Оснащение мебелью и оборудованием» цифры «4 976,0; 100,0; 0; 4876,0» заменить цифрами «5 128,0; 100,0; 152,0; 4 876,0»;

- в строке «Общеобразовательные учреждения» пункта 4 «Оснащение мебелью и оборудованием» цифры «2 600,0; 100,0; 0; 2 500,0» заменить цифрами «2 752,0; 100,0; 152,0; 2 500,0»;
- в пункте 7 «Обеспечение безопасности участников образовательного процесса (пожарная безопасность; энергетическое обследование и др.)» цифры «1 740,0; 0; 840,0; 900,0» заменить цифрами «1 588,0; 0; 688,0; 900,0».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра городского округа по социальным вопросам.
И. о. мэра городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

 А.В. Ермаков
Исп. Безродных О.В.

Тел. 5-33-94
PAGE